RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS

CONVOCATORIA 001-2025 - DIRESA - OGESS - BM/DG

coDIGO
N° DE DN APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DE PUESTO | LUGAR DE PRESTACION DE SERVICIO gﬁﬂg}? CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
PUESTO
01 | 012025 | 71495635 |VELA TORREJON JAGKELINE MEDICO GINECO-OBSTETRA | G.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003607 APROBADO 44.00
02 | 01-2025 | 10397993 |BOLANOS GALLEGOS NOE MEDICO GINECO-OBSTETRA | C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003697 | DESAPROBADO NO ADJUNTO SU CONSTANCIA DE RNE
02-2025 MEDICO PEDIATRA HOSP, II-E BANDA SHILCAYO 003904
03 | 032025 | 44553786 |CABRERA SANDOVAL ROY NICK MEDICO G.5. 14 TABALOSOS 000892 APROBADO 48.00
04 03-2025 74154088 |ORTEGA SAEZ GERSSON JOEL MEDICO C.S. 144 TABALOSOS 000892 DESAPROBADO NO PRESENTO ESLEICE;)l(JT.IEBDAESré;E EN:EL ORDEN,
05 04-2025 42523481 .\:SPI:I?SF?SRAMA IPANAQUE MARTIN MEDICO HCSP. II-E BANDA SHILCAYO 003072 APROBADO 50.00
06 04-2025 72165337 |SAAVEDRA MORI DICK ERICKSON MEDICO HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003072 DESAPROBADO NO PRESENTO ESléEﬁLEglIA'ESI\éLE ENEL ORDEN,
07 | 042025 | 73468899 |MOLOGHO QUIRGZ EUGENIO NEPTALI  |MEDICO HOSP. Il-E BANDA SHILCAYO 003072 | DESAPROBADO NO PRESENTO s e
08 04-2025 71681652 |GARCIA RENGIFO RODRIGO MEDICO HOSP. |I-E BANDA SHILCAYO 003072 APROBADO 48.00
09 04-2025 44996868 |MELGAR RUIZ DONNY ALONSO MEDICC HOSP, II-E BANDA SHILCAYO 003072 DESAPROBADO NO PRESENTO ESLEETJ‘:QEBD;\ES'::LE EN/EL OROEN,
10 | 04-2025 | 74046063 |SHAPIAMA BALLADARES ROSA FIORELLA|MEDICO HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003072 APROBADO 40.00
11 | 04-2025 | 70435099 |BENAVIDES VASQUEZ LARRY DAVID MEDICO HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003072 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
12 | o04-2025 | 75741189 |GUERRA PEZO AUGUSTO SERGIO MEDICO HOSP. Il-E BANDA SHILCAYO 003072 | DESAPROBADO DA REgg;‘dﬁ'gN BE TERMINGBE
13 | 042025 | 46151556 |ARBIETO PINO HECTOR HUGO MEDICO HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003072 | DESAPROBADO NO PRESENTO T =H L. ORQEN,
14 04-2025 71476951 |CHONG AGUILAR NAM GING MEDICO HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003072 APROBADO 40.00
15 04-2025 71478781 |VASQUEZ LOPEZ LUCERO TERESA MEDICO HOSP, |I-E BANDA SHILCAYO 003072 APROBADO 40.00
16 04-2025 70440610 |MUNOZ ZEA KAREN TELMA MEDICO HOSP. lI-E BANDA SHILCAYO 003072 DESAPROBADO NO PRESENTO E;‘EETJF;QEBDAIES%TSE ENEL ORDEN,
17 04-2025 71248595 |CESPEDES RAMIREZ SHEYLLA THALIA MEDICO HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003072 DESAPROBADOC NO PRESENTO ESIEEE)SLEEAI,ESPETSE EN EL ORDEN,
18 | 04-2005 | 43784685 |ORDOREZ RUIZ KIARA CYNDI MEDICO HOSP. II-E BANDA SHILGAYO 003072 | DESAPROBADO NO PRESENTO ELE Ll R HRRER:
19 05-2025 42457697 |VASQUEZ ADRIANZEN FREY LENIN MEDICO C.S. |-3 SAUCE 003185 APROBADO 48.00
06-2025 MEDICO C.5. 14 CHAZUTA 003328
20 07-2025 76139026 |MONTEZA MARINA ISAAC ISRAEL MEDICO C.S. I-3 PACAYZAPA 003284 DESAPROBADO NO PRESENTO ESLEE)S:'ESAESNIIEEE ENIEL ORDEN,
21| 072025 | 72103080 |LOPEZ ARIAS MELISSA JEREMY MEDICO C.S. I3 PACAYZAPA 003284 | DESAPROBADO NO PRESENTO Bt D RS ORDE,
URCUHUARANGA UPIACHIHUAY LENIN NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
22 07-2025 42203728 NEMESIO MEDICO C.S. -3 PACAYZAPA 003284 DESAPROBADO SEGUN BASES
23 | or2025 | 7201552 m."gg%%BUSTAMANTE ANILU.DEL MEDICO C.S. I-3 PACAYZAPA 003284 APROBADO 38,00
24 | 072025 | 70198510 |LOPEZ GRANDEZ GLENY MEDICO G.S. 1-3 PACAYZAPA 003284 APROBADO 42.00
25 | 072025 | 46721750 |VIGO CULQUI CINDY JOHANA MEDICO G.5. I-3 PACAYZAPA 003284 APROBADO 42.00
26 | 082025 | 75960540 |RUBINA HUAMAN MARCELA MEDICO G5 4 HOSPITAL RURAL SAN.JOSE DE 003428 | DESAPROBADO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
SISA SEGUN BASES
27 | 082025 | 70096053 |CORAL RUCOBA VERONICACRISTINA  |MEDICO géﬁ" HOSPIAL RURAL SAN JOSEDE 003428 APROBADO 38.00
2 | 002025 | 71124991 |VIDALBRAVO EDWARD JAIR MEDICO g FAHOSNIGLRIRAL SRNASEDE. | omaiss | sapROBADO 32.00
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RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECGCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS

CONVOCATORIA 001-2025 - DIRESA - OGESS - BM/DG

CcODIGO
Ne DE DNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DE PUESTO | LUGAR DE PRESTACION DE SERVICIO i?}frfs;g CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
PUESTO
10-2025 MEDICO C.S. I-3 HOSPITAL RURAL DE PAPAPLAYA | 003306
29 11-2025 40596674 |ALER FLORES JAIME DENNIS MEDICO C.S. |-3 BARRANQUITA CAYNARACHI 003905 APROBADO 48,00
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
30 11-2025 74647157 |ESTRELLA DIAZ RAMON FRANCISCO MEDICO C.S. |-3 BARRANQUITA CAYNARACHI 003905 DESAPROBADO (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA EL ANEXO N°
02)
31 | 112025 | 72094755 |HUAPAYA AGUNA PAOLA ALESSANDRA |MEDICO C.5. 1-3 BARRANQUITA CAYNARACHI 003905 APROBADO 36.00
32 11-2025 47470658 |SILVESTRE BAUTISTA JHOSEP JESUS MEDICO C.S. I-3 BARRANQUITA CAYNARACHI 003905 APROBADO 46.00
CONTRERAS MERCADO ALEJANDRO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
33 [ 12025 | 7is3s7e1 [CONIRER MEDICO C.S. -3 BARRANQUITA CAYNARACHI 003905 | DESAPROBADO SRl
34 | 12-2025 | 40225166 |BRAVO SHURA MIGUEL ANGEL MEDICO C.5. 13 SHAMBOYAGU 003907 | DESAPROBADO NO PRESENTO B SNELCRDEN,
35 | 122025 | 75196169 |AVALOS REYES MARYORY SAMAIRA MEDICO C.S. -3 SHAMBOYACU 003907 | DESAPROBADO NO PRESENTO ESIEEEE':JESLESIESE EREL ORDER
36 12-2025 47148339 |RIVERA RAMOS GIANINA MILAGROS MEDICO C.S. I-3 SHAMBOYACU 003307 APROBADO 34.00
37 13-2025 73967653 |LOZANO TUESTA LUCERITO CIRUJANO DENTISTA P.S. I-1 LAS PALMAS 001183 APROBADO 42,00
38 | 13.2025 | 74307690 |CARDENAS DIAZ SANDY JIMENA CIRUJANG DENTISTA P.S. I1 LAS PALMAS 001183 APROBADO 42.00
NO SE PRESENTO AL PUESTO CORRECTO,
39 13-2025 60575702 |CHUJUTALLI TAPULLIMA ERICA CIRUJANO DENTISTA P.S. |-1 LAS PALMAS 001183 DESAPROBADO PROFESION NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN
EL PERFIL
40 | 132025 | 46954126 |INFANTE GIL RUBEN ENRIQUE CIRUJANO DENTISTA P.S. 1 LAS PALMAS 001183 APROBADO 50.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
41 13-2025 74023962 |SALINAS AREVALO CARLOS DANIEL CIRUJANO DENTISTA P.S. I-1 LAS PALMAS 001183 DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL
42 | 132025 | 44583502 |RODRIGUEZ GLENI MANUEL CIRUJANO DENTISTA PS. -1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO ANEXO N° 02 (FICHA DE EVALUACION
CURRICULAR)
43 | 132025 | 71070916 |LEON LINARES EDUAR MANUEL CIRUJANO DENTISTA P:S. -1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO NO PRESENTO e A
44 | 13-2025 | 44827229 |RAMOS JARA PILAR CIRUJANO DENTISTA P.S.I-1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO NO PRESENTO FSIEEE)EJT\JEQ)II\ESNE;E ENELORDER,
45 | 132025 | 47191626 |CHAPORAN SAAVEDRA LARRY CIRUJANG DENTISTA P.S. 11 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO NO PRESENTO e RN EL O,
46 13-2025 75812348 |VASQUEZ SANCHEZ ROXANA JHURLISA |CIRUJANO DENTISTA P.S. -1 LAS PALMAS 001183 DESAPROBADO NO PRESENTO ESI;EE)S:IESLES%LE EN EL ORDEN,
47 13-2025 72293987 |ALVARADO GARAY WINY SARITA CIRUJANO DENTISTA P.S. -1 LAS PALMAS 001183 APROBADO 38.00
48 | 132025 | 72454238 |RUIZ CHUJANDAMA ANGEL CIRUJANG DENTISTA P.S.11 LAS PALMAS 001183 APROBADO 46.00
49 13-2025 44502713 |HIGUCHI MENDOZA MATSUO SAID CIRUJANO DENTISTA P.S. I-1 LAS PALMAS 001183 APROBADO 48.00
50 | 13-2025 | 44923122 |ROCA CARHUANCHO VIVIANG SUSANA | CIRUJANO DENTISTA P.S. 11 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO NO PRESENTO L = CIELDRDER
NO CONSIDERO EL CODIGO DE PUESTO AL QUE
51 | 132025 | 42663409 |DIAZ LAZO PEDRO JOSE ALEXANDER | CIRUJANO DENTISTA PS. 11 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO POSTULA EN EL ANEXO N° 02 (FICHA DE
EVALUACION CURRICULAR)
52 | 132025 | 70523862 |FLORES CORREAMARLITAYULIANA  |CIRUJANO DENTISTA PS. 1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO R i MABARE
83 13-2025 44743163 |FERNANDEZ APAZA RUBEN CIRUJANO DENTISTA P.S. I-1 LAS PALMAS 001183 APROBADO 42.00
54 | 132025 | 72650465 |ROJAS LLANOS GIANELLA RUBY CIRUJANG DENTISTA P.S. -1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO NO PRESENTO ESIEET'J';EBDAESI\SSE ENEL ORDEN,
55 | 132025 | 46586410 |RAMIREZ MENDOZA RAUL ANGEL CIRUJANG DENTISTA F5. 11 LAS PALMAS 001183 APROBADO 48.00
;ﬁ 13‘202{) 45324279 M%RALES RAMOS FIORELA MARICRUZ CIRUJANO DENTISTA P.S. -1 LAS PALMAS 001183 APROBADO 44,00
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RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS

CONVOCATORIA 001-2025 - DIRESA - OGESS - BM/DG .

cODIGO
Ne DE DNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DE PUESTO | LUGAR DE PRESTACION DE SERVICIO iﬁ,ﬁﬁgg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
PUESTO
57 | 132025 | 22283154 |RIOS RAMIREZ JORGE HUMBERTO CIRUJANO DENTISTA P:S. -1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO NO PRESENTO LI TS EnEL ORDEN.
58 | 132025 | 70508480 |ALEGRIA LAVI AMALIA ROSA CIRUJANO DENTISTA P.S. 1-1 LAS PALMAS 001183 APROBADO 38.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
50 | 132025 | 75651689 |LIZANA HERRERA SHIRLEY NICOLY CIRUJANO DENTISTA PS. -1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO e e ey g
60 | 132025 | 44433895 |PAREDES ARMAS DIEGO EBALDO CIRUJAND DENTISTA P.S. 11 LAS PALMAS 001183 APROBADO 48.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
61 | 132025 | 70808312 |HUME RONDON BRUNA TERESA CIRUJANO DENTISTA PS. 11 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO sl g el
62 | 132025 | 44029369 |OLANO PINEDO JUAN ROCKY CIRUJANO DENTISTA P.S. 11 LAS PALMAS 001183 APROBADO 44.00
63 | 132025 | 45507940 |GARCIA FLORES RODRIGO ALONSO  |CIRUJANO DENTISTA P:S. 11 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO HOHRAG GO FOLIE L L RS s St
64 | 132025 | 70795557 |DIAZ BALDERA ALMENDRA LUCIA CIRUJANO DENTISTA P.S. -1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO NG PRESENTO e el ORDER,
65 | 132025 | 46325370 |DAMIAN GRONERTH WANDHA KODDY | GIRUJANO DENTISTA P.5.1-1 LAS PALMAS 001183 APROBADO 44.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
66 | 132025 | 70684136 |ALARCON ROJAS JONATHAN IVAN CIRUJANO DENTISTA P.S. 11 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO i et S o
67 | 132025 | 43017355 |PEREZ ZAPANA GLADYS RUBI CIRUJANO DENTISTA PS. |1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO HEEREESENT L N T SN ELIROEN,
68 | 132025 | 70424256 |MERA NAVARRO GLADYS RAQUEL CIRUJANO DENTISTA P.S. I-1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO NO PRESENTO ES"E%ZESAES'?SE ENELORDEN,
69 | 132025 | 73948893 [CRUZ CARTAGENA RAULLEONARD  |CIRUJANO DENTISTA PS. -1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO NE-PREFENTO EL EXPERIENTEENEL ORDIH:
70 | 132025 | 42187907 |HERNANDEZ RIOS NILO BARTON CIRUJANO DENTISTA PS. I-1 LAS PALMAS 001183 | DESAPROBADO NO PRESENTO g"Eg)éIPNEgAES"&E ENECORDEN,
71 | 142025 | 73102084 |FUENTES SANDOVAL GLORIA MARISOL |CIRUJAND DENTISTA P.S. 12 ALIANZA 003910 APROBADO 34.00
72 | 142025 | 73049110 |ARIZA NAVARRO JORGE AUGUSTO CIRUJANO DENTISTA P.S. 12 ALIANZA 003910 APROBADO 32.00
73 | 142025 | 70421061 |ALTAMIRANO LEON FRANK JUNIOR CIRUJANO DENTISTA P.S. -2 ALIANZA 003910 | DESAPROBADO NO PRESENTO ';'EE’BT“ESA%%TSE N CICCREEY,
74 | 142025 | 44282331 |HUAYNA COLORADO EFRAIN IVAN CIRUJANO DENTISTA PS. I-2 ALIANZA 003910 | DESAPROBADO NO PRESENTO i ls ENEL.ORDEN,
75 | 14-2025 | 47025954 |RIVEROS SOTO ELI KANTU GIRUJANO DENTISTA P.5.1-2 ALIANZA 003910 APROBADO 34.00
76 | 142025 | 42073274 |VELA RODRIGUEZ CANDY MELISSA CIRUJANO DENTISTA P.S. 1-2 ALIANZA 003910 | DESAPROBADO NO PRESENTO LN I RERGROER,
77 | 142025 | 74310557 |QUEZADA ALARCON FIORELLA SOLANGE | CIRUJANO DENTISTA PS. I-2 ALIANZA 003910 | DESAPROBADO NO PRESENTO %‘EETJT“EEA%';TSE ENEL ORDEW,
78 | 142025 | 72891942 |MACEDO PAREDES ERIK CIRUJANO DENTISTA PS. 12 ALIANZA 003910 | DESAPROBADO NO PRESENTO i -oukh
79 | 142025 | 72353762 |GARCIA ALBERCA LOREYNE YARALIT  |CIRUJANO DENTISTA PS. 22 ALIANZA 003910 | DESAPROBADO WOBRESENTO EL EXFEHIENTE EN ELOROEHN,
80 | 142025 | 44332426 |LLERENA GUTIERREZ BORISADRIAN  |CIRUJANO DENTISTA P.S. 1-2 ALIANZA 003910 | DESAPROBADO NO PRESENTO e po el BHEL PR,
81 | 142025 | 75536793 |APAZA ARAPA KEVIN NOE CIRUJAND DENTISTA P.S. 12 ALIANZA 003910 APROBADO 32.00
82 | 142025 | 72226512 |CAHUAZA HUANSI NEIL CIRUJANO DENTISTA P.5. 12 ALIANZA 003910 APROBADO 32.00
83 | 142025 | 71627661 |GARCIA SAAVEDRA BRAYAM EDUARDO | CIRUJANO DENTISTA P.5. 12 ALIANZA 003910 APROBADO 32.00
DELGADO ALVARADO WILMER NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
g4 | 142025 | 7007ezzr |PELSADOA CIRUJANO DENTISTA PS. 12 ALIANZA 003910 | DESAPROBADO el
85 | 142025 | 70447740 |PINCHI TAFUR JHANYNA CIRUJANO DENTISTA P.S. 12 ALIANZA 003910 APROBADO 32.00
86| 152075 | 46895337 OBSTETRA P.S. 11 PINTO RECODO 003338 | DESAPROBADO NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO N° 02
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RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS

CONVOCATORIA 001-2025 - DIRESA - OGESS - BM/DG

CODIGO

N° DE DN APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DE PUESTO  |LUGAR DE PRESTACION DE SERVICIO iﬁf’_’gg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
PUESTO
87 15-2025 70570232 |SHAPIAMA LLAMO CARMEN PATRICIA OBSTETRA P.S. I-1 PINTO RECCDO 003338 DESAPROBADO NO PRESENTO ESIEEE;)EJT\IESII\%NEEE EN EL ORDEN,
88 | 152025 | 44783392 |LAZARO MURRIETA ANA MARIELA OBSTETRA P.5. 11 PINTO RECODO 003338 APROBADO 40.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
89 15-2025 73498225 |PINCHI PEZO OLENKA NINOSKA OBSTETRA P.S. -1 PINTC RECODO 003338 DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
90 15-2025 43035903 |VIENA GUERRA GILBER OBSTETRA P.S. I-1 PINTO RECODO 003338 APROBADO 38.00
91 15-2025 44778888 |LA ROSA TORRES CARLOS MIGUEL OBSTETRA P.S. -1 PINTO RECODO 003338 DESAPROBADO NO PRESENTO ESI:EE{}F;IEBDAES%LE ENEL GRDEN,
92 16-2025 47620427 |ZUNIGA DEL AGUILA ASTRID KELLER OBSTETRA P.S. -1 PINTO RECODO 003338 APROBADO 38.00
93 15-2025 41850168 |HONORIO GARCIA ALIPIO OBSTETRA P.S. -1 PINTO RECODO 003338 APROBADO 48.00
94 15-2025 26695846 |CRUZADO SALAZAR ANA MARIA OBSTETRA P.S. I-1 PINTO RECODO 003338 APROBADO 42.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
95 15-2025 75668099 (ZEGARRA SOPLAS RAYSA OBSTETRA P.S. I-1 PINTO RECODO 003338 DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
96 15-2025 48577494 |MORENO ANGELES NAYDA YESENIA OBSTETRA P.S. I-1 PINTO RECODO 003338 DESAPROBADC REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
97 | 152025 | 44752159 |DIAZ CHUMBE PAOLA ONDINA OBSTETRA P.S. -1 PINTO RECODO 003338 | DESAPROBADO NO PRESENTO @EEEZESA%?SE ENEL ORDEN,
98 15-2025 70114144 |GARCIA HUAMAN TEDDY LUIS OBSTETRA P.S. I-1 PINTO RECODO 003338 APROBADO 38.00
99 16-2025 48278946 |TORRES FERNANDEZ GLADYS MELISSA |OBSTETRA C.S. |-3 SAUCE 003308 APROBADO 46,00
100 16-2025 72855938 |VALLES GARCIA LESLIE JOAN OBSTETRA C.S. |-3 SAUCE 003908 APROBADO 38.00
AREVALO DEL AGUILA CARLOS NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
101 16-2025 71414325 ALEXANDER OBSTETRA C.S. |-3 SAUCE 003908 DESAPROBADO SEGUN BASES
102 | 162025 | 76056120 |MONDRAGON FLORES ANDREA NICOL | OBSTETRA C.5. 13 SAUCE 003908 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
103 | 172025 | 45829634 |ISUIZA ISUIZA SEGUNDO JUSTO TECNICO ENENFERMERIA  |C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 | DESAPROBADO HO PRESENTO EL ESPEIIENTEEN B OROEN:
104 17-2025 44072429 |UPIACHIHUA PUTPANA ISRAEL TECNICO EN ENFERMERIA C.S. |-4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 36.00
105 17-2025 74151499 |FLORES LOPEZ THALIA SIOMEY TECNICO EN ENFERMERIA C.S. |44 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 36.00
106 17-2025 48222843 |RIOJA AMASIFUEN WAGLENY TECNICO EN ENFERMERIA C.S. |44 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 DESAPROBADO NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO N° 02
107 17-2025 73072285 |CHAVEZ VEGA JUNELLY TECNICO EN ENFERMERIA C.S. |-4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 32.00
108 17-2025 70441883 |ANGULO GRANDEZ MARIA RAQUEL TECNICO EN ENFERMERIA C.S. |4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 DESAPROBADO NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO SEGUN BASES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
109 17-2025 73756922 |MURRIETA FLORES LESSLY ROCIO TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
10| 17-2025 | 74661428 |BERROSPI GONZALES ESTEPHANY TECNICO EN ENFERMERIA C.5. 14 HOSPITAL RURAL PIGOTA 003482 APROBADO 38.00
T | 172025 | 80254953 |CHUJUTALLI BOCANEGRA JERLIN TECNICO EN ENFERMERIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003462 APROBADO 34.00
112 17-2025 73342849 |SALAS TELLO MARTIN TECNICO EN ENFERMERIA C.S. I-4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 40.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
113 17-2025 76795651 |CRUZADO LIZANA GADY YQJANI| TECNICO EN ENFERMERIA C.S. |4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
114 | 17-2025 | 71714485 |GUERRA GUERRA MARITZA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 | DESAPROBADO NO PRESENTO e e ORDEN,
115 17-2025 70092514 |VELA FASANANDO ENZO RAFAEL TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 40.00
NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL
116 17-2025 71074051 |CELIS USHINAHUA MARIANELA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 DESAPROBADO ANEXO N° 02 (FICHA DE EVALUACION
CURRICULAR)
117 | 172025 | 73540888 |HIDALGP SALAS JANINA TECNICO EN ENFERMERIA C.5. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003462 | DESAPROBADO NOFIRMOY/D FOL'SA';'E';XPED'ENTE SEGLN
j
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
118 17-2025 73959720 |SEJIZ/FARC|A TAYNA EXILDA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. |4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO

0



RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS
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19| 172025 | 41557635 |VARGAS RAMIREZ JHOY TECNICO EN ENFERMERIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 | DESAPROBADO NO PRESENTO %‘ééﬁ?&%ﬁf EREIRDEN
120 | 17-2025 | 73469709 |DEL CASTILLO SAAVEDRA MILENA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 36.00
121 | 17-2025 | 46038523 |ALEGRIA REATEGUI MILAGROS TECNICO EN ENFERMERIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 | DESAPROBADO NO PRESENTO e e
122 | 17-2025 | 00024428 |RUIZ TUANAMA AULIN MADELEYNI TECNICO EN ENFERMERIA C.5. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 36,00
123 | 17-2025 | 44050943 |RAMIREZ GARCIA LINDA FLOR TECNICO EN ENFERMERIA C.5. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 | DESAPROBADO NARREREIG SEbibee SHERRERN
124 | 17-2026 | 71723032 |VELA AMASIFUEN KELLY ROGIO TECNICO EN ENFERMERIA C.5. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 36.00
125 | 17-2025 | 72703404 |SLEE DEL AGUILA GLADYS MILAGROS | TECNICO EN ENFERMERIA C.S. I-4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 32.00
126 | 17-2025 | 47024774 |HUANAMBAL SAAVEDRA JOHANA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 34.00
127 | 172025 | 71125504 |PAREDES ISUIZA LIZ DEL PILAR TECNICO EN ENFERMERIA C.S, |4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 34.00
128 | 17.2025 | 44583074 |QUISPE INGA JOSE ELMER TECNICO EN ENFERMERIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 40.00
120 | 17-2025 | 75248173 |CARDENAS PEZO KARITO TECNICO EN ENFERMERIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 | DESAPROBADO e L = s
130 | 172025 | 44392277 |ROMERO TAPULLIMA MELIDA TECNICO EN ENFERMERIA C.S. 144 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 | DESAPROBADO NOFIRMONO FDL'gA%'EEXPED'ENTE SEGUN
131 | 17-2025 | 73468648 |VASQUEZ FASABI GIAN NING TECNICO EN ENFERMERIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003482 APROBADO 44.00

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
132 | 182025 | 71540337 |VALERA GONZALES HAJAIRA CELINDA  |TECNICO EN LABORATORIO  |HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 | DESAPROBADO LI IbA ol Eh FRv B BT
133 | 18-2025 | 73326723 |AREVALO GUEVARA JHON ANTONY TECNICO EN LABORATORIO __|HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 APROBADO 42.00
134 | 182025 | 44026738 |LOPEZ TUESTA SHIRLEY CATTERINE | TECNICO EN LABORATORIO |HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 APROBADO 50.00
135 | 18-2025 | 42630750 |PAREDES DAVILA BLANCA AURORA TECNICO EN LABORATORIO | HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 APROBADO 44.00
136 | 182025 | 70311646 |SORIA ALVA EISER TECNICO EN LABORATORIO __|HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 APROBADO 48,00
137 | 182025 | 70761829 |TUANAMA TUANAMA ROLI ROLAN TECNICO EN LABORATORIO |HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 | DESAPROBADO NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO N° 02
138 | 18-2025 | 77822078 |TAPULLIMA TUANAMA IVONY TECNICO EN LABORATORIO __|HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 APROBADO 44.00

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
139 | 182025 | 77059250 |SHAPIAMA SANGAMA LIS JHERIL TECNICO EN LABORATORIO  |HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 | DESAPROBADO bbb e Rk S el
140 | 18-2025 | 46839848 |LUNA SALAS ELVIS TECNICO EN LABORATORIO __|HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 APROBADO 48,00

NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL
141 | 182025 | 71588197 |ZURITA MONTALBAN ERLITA TECNICO EN LABORATORIO  [HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 | DESAPROBADO ANEXO N° 02 (FIGHA DE EVALUAGION
CURRICULAR)
142 | 18-2025 | 40916029 |SHUNA FLORES MARCIA TECNICO EN LABORATORIO __|HOSP. I-E HOSPITAL LAMAS 003207 APROBADO 50.00
143 | 182025 | 46621360 |TEJADA VELA LUIS TECNICO EN LABORATORIO | HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 APROBADO 50.00
144 | 18-2025 | 72164405 |LAULEVANO VERONICA TECNICO EN LABORATORIO | HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 | DESAPROBADO N0 CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONA
SOLICITADO (TITULO)

145 | 18-2025 | 70322950 |MEDINA CHINGHAY NEHEMIAS TECNICO EN LABORATORIO __|HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 APROBADO 46.00

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
16 | 182025 | 73383771 |GRANDEZ SAAVEDRA BRENDA BRILLITTE |TECNICO EN LABORATORIO  |HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 | DESAPROBADO EEGUEATE A B EEOILDEL Pbat
147 | 182025 | 75360461 |DAVILA AHUANARI MIRIAN TECNICO EN LABORATORIO  |HOSP, II-E HOSPITAL LAMAS 003207 | DESAPROBADO NO PRESENTO e Taer TR OREER,
148 | 182025 | 43078124 |PEREZ ISUIZA DOLLY TECNICO EN LABORATORIO _ |HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 APROBADO 44.00
149 | 182025 | 73521203 |VALDEZ ZUMBA ROBER TECNICO EN LABORATORIO  |HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 | DESAPROBADO NO PRESENTO ES'EE’BZESAESETSE ENELOROEN,
150 | 18-2025 | 61466961 |MENDOZA VEINTIMILLA ARTEMIA TECNICO EN LABORATORIO __|HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003207 APROBADO 42.00

VEINTEfIILLA TAPULLIMA RUTH NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,

151 | 192025 | toarazor |(SNANN PROFESIONAL DE LASALUD | DIRESA 003631 | DESAPROBADO st el

N A
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PUESTO
152 | 19:2025 | 73578020 |PERALTA GUEVARA ROSAANGELICA  |PROFESIONAL DELASALUD  |DIRESA 003631 | DESAPROBADO NO PRESENTO e
153 | 192025 | 74765856 |CARDENAS LOPEZ AMBAR PROFESIONAL DE LASALUD  |DIRESA 003631 | DESAPROBADO NO PRESENTO . TV ELERREN,
154 | 192025 | 71025264 |JIMENEZ DELGADO BETTY PROFESIONAL DE LASALUD  |DIRESA 003631 | DESAPROBADO NO PRESENTO s gk ENIELORDEN,
155 | 192025 | 40091702 |RUIZ CUMAPA ROCIO PROFESIONAL DE LASALUD | DIRESA 003631 | DESAPROBADO NO PRESENTO e e R
156 | 192025 | 70047932 |PEREZ HEREDIA MIGUEL ANGEL PROFESIONAL DE LASALUD | DIRESA 003631 | DESAPROBADO NG PRESENTO ESLEEEF;ES,'\?&E EHELINGEN,
157 | 192025 | 44339052 |FERNANDEZ PERALTA HANSENABEL  |PROFESIONAL DE LASALUD  |DIRESA 003631 | DESAPROBADO NO PRESENTO R ORDEN,
158 | 192025 | 48520018 |QUISPE ROMAN FIORELA PROFESIONALDELASALUD  |DIRESA 003631 | DESAPROBADO NO PRESENTO e I ERRLREEN
159 | 192025 | 74122574 |GRANDA GUERRA LESLIE CAROL PROFESIONAL DE LA SALUD | DIRESA 003631 APROBADO 50.00
160 | 202025 | 70776253 |PEREZ MEZA SAMANTA NICOLE el s Gy DIRESA 003694 | DESAPROBADO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA
161 | 202025 | 47424495 |TRAUCO SANANCIMA JHIM LEE sl ilia el DIRESA 003694 | DESAPROBADO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA
162 | 202025 | 70505639 |DEL AGUILA FLORES CESAR ALBERTO :gggxgsﬁ"mﬁ’c@” DIRESA 003694 | DESAPROBADO NOPRESENTC L rERRD
163 | 202025 | 71256191 [RIOS VILLEGAS ISAURITADEL PILAR  [ASISTENTE TEMATICO BN DIRESA 003694 | DESAPROBADO Ne CUMp"gggg‘lfkofﬁf%fg?ms'o”“
164 | 202025 | 70798121 |VIGO RODRIGUEZ KAROL DANIELA ‘;‘ggggﬁggﬁﬂg&? DIRESA 003694 | DESAPROBADO ND CUMP"ESS&%&EFT'T'T'EEE?FES'ONM
165 | 202025 | 71228672 |CABRERA ARISTA CARLOS ol et DIRESA 003624 | DESAPROBADO NO nggs'gg?ghff: mbbepa i il
166 | 20-2025 | 01160043 |CARDENAS RIOS OSCAR sl DIRESA 003694 | DESAPROBADO i e, éfgg;;f'ggfﬁu”‘ég“%"
167 | 202025 | 42667548 |ROJAS CASIQUE ANDY GUIBB R EE e DIRESA 003694 APROBADO 48.00
168 | 202025 | 47046065 |ALEGRIA MACEDO MELISSA snidhpadbtbollc iy DIRESA 003694 | DESAPROBADO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA
169 | 202025 | 73950999 |DIAZ TUESTA JENNIFER DEL PILAR ’Sﬁgﬁgﬁgfo”?ﬂfﬁc%” DIRESA 003694 | DESAPROBADO NO C”MPLESSSTEA'DFE?ELL{E?FES'ONA"
170 | 202025 | 75194589 |HOLGUIN SANCHEZ KATHERINE MILECH [ASSTENTE TEMATICO EN DIRESA 003694 | DESAPROBADO N et éfgé:;f'ggff&é@g‘“
171 | 202025 | 45566260 |GUEVARA TAFUR JHEIMMY CARMIN el el DIRESA 003604 | DESAPROBADO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA
172 | 212025 | 41425077 |AREVALO CASTRO GERSONVOLNEY  [ASISTENTE EN CAPACITACION Y| pyesa 003863 | DESAPROBADO N FRESENTA e e BN GRDEN,
173 | 212025 | 73466836 |VASQUEZ CHILCON TANIA apalbtull Aoy et |2 003663 | DESAPROBADO SUSTE:TOA%E?AEE;%E(ETCA%:EENJ L ANEXO N
174| 212025 | 75673598 |ROMERO MARINA ERIKA CRISTINA e L | A 003863 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
15| 212025 | arastorz CASTILL?/ ‘%ALVERDE FRAN JOEL L DTN Y e, 003863 | DESAPROBADO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA

=0
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FLORINDEZ DELERNA DANIELLA ASISTENTE EN CAPACITACION Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
| 2lZbas || 2109581 | onlierany PROGRESION DE LA CARRERA | /RESA 008585 | |DESAPROHADD REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
] ASISTENTE EN CAPACITACION Y
177 | 212025 | 44998785 |ROJAS ROJAS BRENSY GRACIELA e Il CAPARITACION ¥ [biREsA 003863 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
- ASISTENTE EN CAPAGITAGION Y
178 | 212025 | 72653151 |SANCHEZ QUINTOS SHIRLEY sl et L LT ST 003863 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
ASISTENTE EN CAPACITACION Y
179 | 212025 | 72229029 |GUERRA PINEDO MARTHA RUTH T oL AT IO X e 003863 APROBADO 42.00
ASISTENTE EN CAPACITACION Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
180 | 21-2025 | 73049860 |GIL SANCHEZ ARACELI el Ll Sl s e datu gl T 003863 | DESAPROBADO i U s i e b
ASISTENTE EN CAPACITACION Y NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
181 | 212025 | 41594257 |DEL AGUILA FLORES HERACLITO JiMY  [AOSTENTE SN CAPACITACIONY | piresa 003863 | DESAPROBADO ki
ASISTENTE EN CAPACITAGION Y NO FIRMO EL ANEXO N° 02 (FICHA DE
182 | 212025 | 71426846 |BENZAQUEN MONTALVAN HENRY s Rl L I BIRER 003863 | DESAPROBADO A B RAIE L)
MEDICO ESPECIALISTA EN NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
183 | 222025 | 43204049 |CASO GONZALES YULYSSA e DIRESA 003601 | DESAPROBADO priatgn i
184 | 222025 | 40076698 |AGUILAR MELIN SERGIO DENNYS gﬁgg&g?: EGIALISTAEN DIRESA 003601 APROBADO 50.00
185 | 232025 | 43487166 |ALVARON SALOMON YURAIMA EVELYN |MEDICO DIRESA 003588 | DESAPROBADO NO PRESENTO B e L DROEN,
CASTRO ESTRADA ANGELO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
186 | 232025 | 47995709 [SASTRO ESTH MEDICO DIRESA 003588 | DESAPROBADO A Bl CERrL BEL bt
187 | 232025 | 70762420 |QUISPE LARICO JEAN CARLOS MEDICO DIRESA 003588 | DESAPROBADO HORRESENIDEL & REIEHIEEN ELDRBCK,
188 | 232025 | 46296891 |GONZALES ZAMBRANO DIEGO ALONSO |MEDICO DIRESA 003588 | DESAPROBADO NO PRESENTO %‘;EﬁZEgAESgE EPLECREDE,
189 | 232025 | 46674528 |LEANDRO LASTRA JHASY VIVIANA MEDICO DIRESA 003588 | DESAPROBADO NO PRESENTO ESI:C_Z)L('JI:JESA%NETSE EN EL ORDEN,
190 | 232025 | 004412613 |ACURA GUTIERREZ IVAN ENRIQUE MEDICO DIRESA 003588 | DESAPROBADO NO PRESENTO e L BRERD:
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
191 | 232025 | 70192223 |ROMAN RUIZ BRAYAN ALEXIS MEDICO DIRESA 003588 | DESAPROBADO oot gl e
192 | 242025 | 70805272 |MEJIA BENITES KEVIN ANTHONY MEDICO DIRESA 003589 | DESAPROBADO NO PRESENTO ES‘EEEZEBDAES'SSE ENJEL ORLEN,
193 | 242025 | 002071247 | PINEDA HERNANDEZ FRANKLIN JUNIOR [MEDICO DIRESA 003589 | DESAPROBADO NP RHERRIO e LB B EL ORDES,
194 | 242025 | 18022075 |CHUNGA RODRIGUEZ JOSE WILKERSON |MEDICO DIRESA 003589 APROBADO 46.00
195 | 24-2025 | 73889306 |LUCERO CUEVA YOVER ALBERTO MEDICO DIRESA 003589 APROBADO 40.00
196 | 252025 | 72354347 |REATEGUIRIOS ROMINA PSICOLOGO DIRESA 003620 | DESAPROBADO NO PRESENTO ES'EZEZEBDA%%TSE EHELOROEN,
197 | 252025 | 10302703 |VALDIZAN MARTINEZ MICHELLE PSICOLOGO DIRESA 003620 | DESAPROBADO NERRESEHIOGL BXERDRNTEENEL DRDEH.
MONTEALEGRE PADILLA JENNIFER NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
198 | 252025 | aseao890 [MONTE PSICOLOGO DIRESA 003620 | DESAPROBADO izl
199 | 252025 | 73681617 |VARGAS GUZMAN ROSA GLADYS PSICOLOGO DIRESA 003620 | DESAPROBADO N FREEENTCI S LU B e DRSS,
200 | 252025 | 72121482 ITURRE/?ORIA ELOISA EVELYN PSICOLOGO DIRESA 003620 | DESAPROBADO i PRERENIG o
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201 | 252025 | 42413064 |GUTIERREZ ARCE MARIA VICTORIA PSICOLOGO DIRESA 003620 | DESAPROBADO NO PRESENTO P ORDEN,

202 | 252025 | 75594713 |MONTEZA MARINA KAREN EUNICE PSICOLOGO DIRESA 003620 | DESAPROBADO NO PRESENTO gLE'é’f.J'LEg:ggSE ENEL ORDEN,

203 25-2025 41624928 |ANGULO PEREZ KARINA PSICOLOGO DIRESA 003620 DESAPROBADO NO PRESENTO I,ESLEETJT‘JEgLZréTSE ENFL ORDEN,

204 25-2025 42365481 |GABRIEL OLIVA LUZ YOBANA PSICOLOGOC DIRESA 003620 DESAPROBADO NO PRESENTO zlégﬁT“EgAIESbé.rsE EN.ELORDEN,;

205 | 25-2025 | 47541775 |PEREYRA BUSTAMANTE INGRIT PSICOLOGO DIRESA 003620 | DESAPROBADO NO PRESENTO EsLEE)E}:qu;IxEngsE ENELORDEN,

206 25-2025 44582787 |DEL AGUILA PANDURO LISSY VANESSA PSICOLOGO DIRESA 003620 DESAPROBADO NO PRESENTO ESI_E(ESXLJFI:IES.D'I\'EShéLE EN'EL ORDEN,

207 25-2025 72910946 |VASQUEZ BRICERNO SHILA MINIER PSICOLOGO DIRESA 003620 DESAPROBADO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA

208 25-2025 47846844 |RAMOS COBENAS JESUS PAUL PSICOLOGO DIRESA 003620 DESAPROBADO NO PRESENTO E,,I;Egﬁ’;‘EIBJAESr‘éEE EN EL ORDEN,

200 | 252025 | 42752495 |SUAREZ ARIAS LEYDY PSICOLOGO DIRESA 003620 | DESAPROBADO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
SEGUN BASES

210 | 26-2025 | 47203927 |CORTEZ BECERRA NIDIA ESNEISY PSICOLOGO C.S NUEVO HORIZONTE 003614 | DESAPROBADO NO PRESENTO B IR,

211 | 26-2025 | 45212793 |ARTEAGA CARMONA FERNANDO DAVID |PSICOLOGO .S NUEVO HORIZONTE 003614 | DESAPROBADO NO PRESENTO Eslégﬁfgggz ENELORDEN,

212 | 262025 | 44527134 |CARO RAMIREZ ROSA LUSBET PSICOLOGO C.5 NUEVO HORIZONTE 003614 | DESAPROBADO NO PRESENTO o B ORI,

213 | 262025 | 42290136 |BALDEON CABALLERO ADOLFO ANDRE |PSICOLOGO C.S NUEVO HORIZONTE 003614 APROBADO 32.00

214 | 262025 | 73078877 |BARRIOS ORDONEZ FRANGISCO JOEL  |PSICOLOGO C.S NUEVO HORIZONTE 003614 | DESAPROBADO NO PRESENTO D

215 26-2025 40121453 |PURIZAGA CHINCHAYAN VICTOR HUGO PSICOLOGO C.S NUEVO HORIZONTE 003614 DESAPROBADO NO PRESENTO ESLEE)GF;’EBDAESI\EIEE Eh! EL ORDEN,

CAMPOS BAUTISTA TERESITA DE JESUS NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,

216 26-2025 48274420 PATRICIA PSICOLOGO C.S NUEVO HORIZONTE 003614 DESAPROBADO SEGUN BASES

217 | 272025 | 75591921 |DAMIAN CHAPORAN DEXY JANETH PSICOLOGO C.5 ESLABON 003609 | DESAPROBADO NO PRESENTO e o

218 27-2025 44654409 |AGUIRRE JAQUI BYRON FELIX PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 DESAPROBADO NO PRESENTO ESLEEﬁlLEBDAE;;LE ENEL ORDEN,

219 | 272025 | 76088968 |CAMPOS HUAMAN SARAI PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 | DESAPROBADO NO PRESENTO e L FLaRRE,

220 | 272025 | 71220084 giggfl"sADEL AHILASANREA PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 APROBADO 40.00

221 | 27-2005 | 42878268 |FUENTES HERRERA NORVIL PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 | DESAPROBADO NO PRESENTO L LR

NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL

222 | 272025 | 47453670 |RINZA MONDRAGON ALEX APOLINAR | PSICOLOGO .S ESLABON 003603 | DESAPROBADO ANEXO N° 02 (FICHA DE EVALUACION
CURRICULAR)

223 | 272025 | 47095648 |URTECHO TOGTA KELLY JULIANA PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 | DESAPROBADO NO PRESENTO et ORDEN,

224 | 272025 | 60913908 |HURTADO CRUZ JULIANA PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 | DESAPROBADO NO PRESENTO e ORBEN,

'll
225 | 22025 | | 41708561 ANT?F DE LA CRUZ JUAN CARLOS PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 | DESAPROBADO NO PRESENTO ekl

7{/(/
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226 | 272025 | 70242345 |SEMPERTIGUE BURGOS LUZ ELENA PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 APROBADO 40,00
227 | 272025 | 71983213 |MALCA RUIZ KATERIN NELVITA PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 | DESAPROBADO NO PRESENTO ESIEE)L('JPNEBD.L':;;TSE EN EL ORDEN,
228 | 27-2026 | 71223627 |PINEDO VELA KIARA VANESSA PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 | DESAPROBADO RO RRESENTO o e BN,
200 | 272025 | 72384636 |VILLANUEVA ROJAS GISSELA SADITH  |PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 | DESAPROBADO NO PRESENTO g;gﬁiEgAﬁs’gE EN ELORDEN.
230 | 27-2025 | 71243928 |TRELLES CONTRERAS JESSICA PATRICIA|PSICOLOGO C.S ESLABON 003609 APROBADO 32.00
231 | 282025 | 71690658 | DAVILA DIAZ ROSA MERCEDES PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 APROBADO 40.00
232 | 282025 | 72486272 |PERALES GONZALES EYRAN RUTH PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO NO PRESENTO i ey GROEN,
233 | 282025 | 74387053 |GUEVARA TINEO CYNTHIA ESTHER PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO NO PRESENTO ot
234 | 282025 | 72865221 |PENA LABAN LIZETH MERY PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO NO PRESENTO ESLEE)EJZESA%';LE EN.ELORDEN,
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA
235 | 282025 | 73781858 |VILLALTA ACHO ANTHONY FABIAN PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO LI CH EL BReiL OEL PhERTE
236 | 282025 | 72484917 |JARA VELAYARSE ANGIE ELIZABETH  |PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO NO PRESENTO B FIELRRRR.
237 | 282025 | 70154243 |ATOCHE AGUERO PERLA GUADALUPE  |PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO NO PRESENTO i R CRRC
238 | 282025 | 71976942 |ESPINOZA GASTELO ALEXIS ABEL PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO NO PRESENTO o U
ORDE
230 | 282025 | 70204108 |ALIAGA SANCHEZ BASTY ALEXANDRA | PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO NO PRESENTO e e,
240 | 282025 | 75100199 [LOAYZA VELA IRIS VIOLETA PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO NO PRESENTO el
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
241 | 282025 | 71252685 |SOLSOL URQUIA SHIRLEY PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO et e
242 | 282025 | 70760325 |PAREDES KINO MARTIN ALONSO PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO NO PRESENTO L P CLOPRE,
243 | 282025 | 48124987 |REYES REATEGUI DIANA MELISSA PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO NO PRESENTO el iy OROEN:
ALVARADO NATIVIDAD MICHELLE NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
2a4 | 282025 | 73riear |SoARAOD PSICOLOGO C. S HUICUNGO 003610 | DESAPROBADO el
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